
 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

V Mníšku pod Brdy dne 14. 2. 2023 

 

Záznam o poskytnutí informace 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam 
o poskytnuté informaci: 

Žadatel: *** 

Obsah požadované informace: 

Žadatel požádal o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999Sb., týkající se předložení: 
 
 
Vyhotovení kopií určitých listin, které jsou podstatnými listinami ve stavebních řízení týkajících se 
výstavby vybraných bytových projektů, které se realizují na území městské části. 
  
Jedná se zejména o dva dokumenty – o územní rozhodnutí a stavební povolení týkající se 
výstavby bytových domů, za předpokladu, že již byly pravomocně vydány, případně o ten z 
dokumentů, který již byl vydán. V případě, že již bylo na konkrétní bytový projekt vydáno 
pravomocné kolaudační rozhodnutí, příp. přidělení čísla popisného, prosíme i o kopii tohoto 
dokumentu: 

 
I. byty v Trnové, Praha – západ, katastrální území Trnová u Jíloviště, číslo parcelní  
  146/22, 1 dům, LV 1019, vlastník FO; 
 
II. Spálený mlýn – rekonstrukce, Líšnice, Praha – západ, katastrální území Líšnice u   

 Prahy, Klínec, čísla parcelní stavební 101, 129, 100, LV 1261, LV 639, LV 1263, vlastník 
Advantage Smart Solutions s.r.o. Hejtmánkova 863/4, 180 00 Praha 8, Libeň. 

 

 

Způsob vyřízení: 
 
Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako stavební úřad místně příslušný podle § 11 zákona 
č.  500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), Vám sděluje: 

Ad. I  V tomto případě se nejedná o bytový dům, nýbrž o rodinný dům. Společný územní souhlas 
a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru pod č.j. MMpB-SÚ/1955/18 
-  522/2018-Joch, ze dne 26.4.2018 zasíláme v příloze. 



 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

Ad. II   Spálený mlýn — Líšnice u Prahy, čísla parcelní stavební 100, 129, k tomuto dotazu zasíláme 
v příloze dokument: ROZHODNUTÍ povolení změny užívání stavby – změna užívání stavby 
rodinného domu na školící středisko, pod č.j. SÚ 5901/09-597/2009 – Ka, ze dne 2.11.2010. 
K číslu parcelnímu 101 v katastrálním území v rámci vašich dotazů nebylo nic dohledáno. 

 
Žadateli byly poskytnuty požadované informace v příslušné zákonné lhůtě a dokumenty byly 
zaslány prostřednictvím datové schránky dne 10.2.2023. 
 
Přílohy jsou k dispozici na vyžádání na stavebním úřadu. 
 

 
Žádost vyřizoval/a: Mgr. Irena Kubrová, odborný referent stavebního úřadu 


